
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/306/2022 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, 

terapeutów pedagogicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii związków 

zawodowych zrzeszających pracowników oświaty – Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Brzegu, wyrażonej w piśmie ZOB-076/140/RS/2022 z dnia 08 czerwca 2022 r. oraz Międzyzakładowej 

Organizacji Związkowej NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania w Brzegu, wyrażonej  

w piśmie KZ MOZ 01/06/2022 z dnia 07 czerwca 2022 r., Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach/przedszkolach/innych formach wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Lubsza, realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Pedagog specjalny  22 

 § 2. Traci moc uchwała nr XLI/309/2018 Rady Gminy Lubsza z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

  
 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Wojciech Jagiełłowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1816


		2022-06-29T11:04:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




